נגד
מדינת ישראל המבקשת

<#3#

החלטה בעניינו של מבקש 2

1. בפני בקשה לעיון חוזר מטעם המבקש 2 לשחרורו לחלופת מעצר בכפר שיבלי אשר הוצעה בעבר אך
נדחתה בהחלטה שיפוטית.

2. רקע והליכים קודמים:

לחוק 406(ב) סעיף לפי עבירה - בצוותא למגורים/תפילה התפרצות עבירות בגין אישום כתב הוגש 2 המבקש כנגד
העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין")+ סעיף 29(א) לחוק העונשין , איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, זיוף סימני זיהוי של רכב - עבירה לפי
סעיף 413ט' לחוק העונשין, שיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין והסתייעות ברכב לעבור עבירה

לאור האמור לעיל, אני מורה על דחיית הבקשה לעיון חוזר.

לאור ההחלטה אני מורה על ביטול הדיון הקבוע בעניינו של המבקש 2 ליום 6.4.20.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו בדחיפות לעיון הצדדים ושב"ס.

החלטה קודמת הופצה עקב טעות בדלתיים סגורות. רצ"ב ההחלטה ללשא שינוי.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, י"א ניסן תש"פ, 05 אפריל 2020, בהעדר
הצדדים.